АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.08.2019                                          № 1285
Об утверждении схемы расположения земельного участка, образуемого в результате перераспределения земельного участка с кадастровым номером 61:45:0000410:32
На основании заявления Коржинской О.В., в соответствии со ст. 39.29 Земельного кодекса Российской Федерации, решением Азовской городской Думы от 26.03.2015 № 62 «Об утверждении положения о Департаменте имущественно-земельных отношений администрации города Азова», решением Азовской городской Думы от 08.10.2009 № 336 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Азов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка, относящегося к категории земель «земли населенных пунктов», с разрешенным видом использования «здания одноквартирных жилых домов» общей площадью 1605 кв. м, образуемого в результате перераспределения земельного участка, находящегося в собственности Коржинской Оксаны Владимировны, расположенного по адресу: Ростовская обл., г. Азов, пер. Радужный 17-19, с кадастровым номером 61:45:0000410:32, площадью 1275 кв. м. и земель, государственная собственность на которые не разграничена, площадью 330 кв. м согласно приложению.
2. Присвоить земельному участку, указанному в п. 1 настоящего постановления, адрес: Российская Федерация Ростовская обл. Городской округ «Город Азов» г. Азов пер. Радужный 17.
3. Поручить отделу по строительству и архитектуре администрации города Азова внести объект адресации в соответствии с настоящим постановлением в государственный адресный реестр.
4. Предупредить Коржинскую О.В. о необходимости приведения объектов адресации, расположенных на данном земельном участке в соответствие с адресом образованного земельного участка.
5. Срок действия настоящего постановления составляет 2 года с момента его подписания и в случае не проведения работ по образованию земельного участка по истечении указанного срока присвоенный в п. 2 настоящего постановления адрес аннулируется и исключается из государственного адресного реестра.
6. Настоящее постановление подлежит обязательному направлению отделом по строительству и архитектуре администрации города Азова в орган кадастрового учета с приложением утвержденной настоящим постановлением схемы расположения земельного участка.
7. Контроль за исполнением постановления возложить на директора Департамента имущественно-земельных отношений администрации города Азова Юхнова Н.Е.
Глава администрации

города  Азова                                                                В.В. Ращупкин

Верно

Начальник общего отдела                                           О.Ю. Натан

Постановление вносит

Департамент имущественно-земельных отношений г. Азова